
USPOŘÍTE 
PENÍZE ZA 
ENERGII

BYDLÍTE LÉPE 
A KVALITNĚJI

ŠETŘÍTE 
ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

NOVÁ ZELENÁ 
ÚSPORÁM

DOTACE NA TEPELNÁ ČERPADLA 
MASTER THERM PRO BYTOVÉ DOMY

 �Kotle�na�pevná�paliva�nižší�než�3.�třídy
 �Kotle�na�topné�oleje
 �Lokální�topidla�na�pevná�paliva
 �Elektrická�vytápění
 �Plynové�kotle�a�topidla�starších�min.�20�let�a�obálka�budovy�splňuje�
energetickou�třídu�A�–�D

Možnost získání dotace na výměnu těchto zdrojů tepla 
za tepelné čerpadlo Master Therm:

Vyřízení  
dotace 

ZDARMA  

pro naše 

zákazníky

OBSAHUJE 
PODMÍNKY 

PLATNÉ  
OD 20. 2. 2025



DOTACE NA VÝMĚNU ZDROJE TEPLA ZA TEPELNÉ 
ČERPADLO MASTER THERM PRO:

 �FYZICKÉ�A�PRÁVNICKÉ�OSOBY
 �SPOLEČENSTVÍ�VLASTNÍKŮ�JEDNOTEK�(SVJ)��
A�DRUŽSTVA

 �VEŘEJNOU�SPRÁVU,�OBCE�A�PŘÍSPĚVKOVÉ�
ORGANIZACE

  Dotace pokryje až 50 % výdajů na tepelné čerpadlo
  Vyplacení prostředků po instalaci tepelného čerpadla
  Lze žádat na opatření realizovaná a uhrazená po 1.1.2021

Výše dotační podpory
  Tepelné čerpadlo vzduch-voda bez přípravy teplé vody – 40 000 Kč/BJ
  Tepelné čerpadlo vzduch-voda s přípravou teplé vody – 50 000 Kč/BJ
  Tepelné čerpadlo země-voda / voda-voda bez přípravy teplé vody – 50 000 Kč/BJ
   Tepelné čerpadlo země-voda / voda-voda s přípravou teplé vody – 60 000 Kč/BJ

  Dotace pokryje až 70 % výdajů na tepelné čerpadlo
  Vyplacení prostředků po instalaci tepelného čerpadla
  Lze žádat na opatření realizovaná a uhrazená po 1.1.2021

Výše dotační podpory
  Tepelné čerpadlo vzduch-voda bez přípravy teplé vody – 60 000 Kč/BJ
  Tepelné čerpadlo vzduch-voda s přípravou teplé vody – 75 000 Kč/BJ
  Tepelné čerpadlo země-voda / voda-voda bez přípravy teplé vody – 75 000 Kč/BJ
  Tepelné čerpadlo země-voda / voda-voda s přípravou teplé vody – 90 000 Kč/BJ

Master Therm tepelná čerpadla, s. r. o.
IČO:�28892275
DIČ:�CZ28892275

Fakturační adresa
Václavské�náměstí�819/43,�110�00�Praha�1

Vytvořeno:�únor�2025

Provozovna, showroom 
a korespondenční adresa
Okrajová�187,�253�01�Chýně

Výrobní závod
Dolní�Tříč�636,�512�43�Jablonec�nad�Jizerou

Kontakt
e-mail:�info@mastertherm.cz�
tel.:�800�444�000

Servisní dispečink
e-mail:�dispecink@mastertherm.cz�
tel.:�773�744 701

www.mastertherm.cz/dotace

mailto:dispecink%40mastertherm.cz?subject=
www.mastertherm.cz/dotace

